
ОП «Ивановская» 

Наименование объединения Ф.И.О. педагога Кабинет 
Дни недели / время проведения занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Социально-гуманитарная направленность 

Студенческое 

самоуправление 

Вакансия  № 42      15:00-15:45 

15:55-16:40 

Каллиграфия  

ОП Ивановская 

Молодцова  

Марина 

Павловна  

№ 14-Р   16:00-16:45 

16:55-17:40 

   

Студия научно-творческих 

проектов «Формат» 

Дементьева 

Елена 

Борисовна 

 

№ 15   15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15.55-16.40 

16.50-17.35 

 

Школа наставников Старостин 

Дмитрий 

Владимирович 

№ 7      15:00-15:45 

15:55-16:40 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

Художественная направленность 

Студия танца "Нью-Экспресс" Алексеева-

Лапковская 

Анна 

Анатольевна 

 

Актовый 

зал, 

холл 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15.55-16.40 

16.50-17.35 

   

 «Эстрадный (современный) 

танец» 

Алексеева-

Лапковская 

Анна 

Анатольевна 

Актовый 

зал, 

холл 

16:50-17:35 

17:45-18:30 

  17.45-18.30 

18.40-19.25 

   

Вокальный ансамбль 

«Лирана» 1 гр 

Кадочигова 

Нина 

Николаевна 

Актовый 

зал 

 

  15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

Вокальный ансамбль 

«Лирана» 2 гр 

Кадочигова 

Нина 

Николаевна 

Актовый 

зал 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

«Палитра настроения» Гурьева 

Анастасия 

Александровна  

№ 19-А  15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

«Праздник в деталях» Майстренко 

Анастасия 

Викторовна  

Актовый 

зал 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

  



Живопись и рисунок Беляева Ирина 

Борисовна 

№ 15  15:00-15:45 

15:55-16:40 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

Техническая направленность 

Медиа-центр Вакансия  

 

      15:00-15:45 

15:55-16:40 

Туристско-краеведческая направленность 

Клуб «Петербуржец» Запороцкова  

Екатерина 

Валерьевна 

№ 16  

 

   15:00-15:45 

 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

16:50-17:35 

Физкультурно-спортивная направленность 

Спортивные игры 
Майстренко 

А.В. 
Сп.зал 14.50-16.30    14.50-16.30  

Основы настольного тенниса Агафонов А.А. Сп.зал   14.50-16.30    

 


