## ОП «Ивановская»

. Наученованию областичения	Ф.И.О. педагога	Кабинет	Дни недели / время проведения занятий						
Наименование объединения			Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
			Социально-гума	нитарная направл	<b>тенность</b>				
Студенческое самоуправление	Вакансия	№ 42						15:00-15:45 15:55-16:40	
Каллиграфия ОП Ивановская	Молодцова Марина Павловна	№ 14-P			16:00-16:45 16:55-17:40				
Студия научно-творческих проектов «Формат»	Дементьева Елена Борисовна	№ 15			15:00-15:45 15:55-16:40		15.55-16.40 16.50-17.35		
Школа наставников	Старостин Дмитрий Владимирович	№ 7						15:00-15:45 15:55-16:40 17:00-17:45 17:55-18:40	
				нная направленно					
Студия танца "Нью-Экспресс"	Алексеева- Лапковская Анна Анатольевна	Актовый зал, холл	15:00-15:45 15:55-16:40		15.55-16.40 16.50-17.35				
«Эстрадный (современный) танец»	Алексеева- Лапковская Анна Анатольевна	Актовый зал, холл	16:50-17:35 17:45-18:30		17.45-18.30 18.40-19.25				
Вокальный ансамбль «Лирана» 1 гр	Кадочигова Нина Николаевна	Актовый зал			15:00-15:45 15:55-16:40		15:00-15:45 15:55-16:40		
Вокальный ансамбль «Лирана» 2 гр	Кадочигова Нина Николаевна	Актовый зал		15:00-15:45 15:55-16:40				15:00-15:45 15:55-16:40	
«Палитра настроения»	Гурьева Анастасия Александровна	№ 19-A		15:00-15:45 15:55-16:40		15:00-15:45 15:55-16:40			
«Праздник в деталях»	Майстренко Анастасия Викторовна	Актовый зал				15:00-15:45 15:55-16:40			

Живопись и рисунок	Беляева Ирина	<b>№</b> 15		15:00-15:45				15:00-15:45				
	Борисовна			15:55-16:40				15:55-16:40				
Техническая направленность												
Медиа-центр	Вакансия							15:00-15:45				
								15:55-16:40				
Туристско-краеведческая направленность												
Клуб «Петербуржец»	Запороцкова	<b>№</b> 16					15:00-15:45	15:00-15:45				
	Екатерина							15:55-16:40				
	Валерьевна							16:50-17:35				
Физкультурно-спортивная направленность												
Спортивные игры	Майстренко А.В.	Сп.зал	14.50-16.30				14.50-16.30					
Основы настольного тенниса	Агафонов А.А.	Сп.зал			14.50-16.30							